
Протокол № 124/2

подведения итогов электронного аукциона 

г. Рубцовск «04» сентября 2020 года

1. Наименование объекта закупки: Поставка бензина для нужд 
Администрации города Рубцовска.

2. Извещение о проведении электронного аукциона было размещено на 
официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок 26.08.2020 
под № 0117300085520000136.

3. Идентификационный код закупки:
2032209011079220901001003 60010000244.

4. Заказчик: Администрация города Рубцовска Алтайского края 
658200, Алтайский край, город Рубцовск, пр. Ленина, 130 
конт.телефон: 8(38557) 96409
E-mail: zakaz@rubtsovsk.org.

5. Состав комиссии: состав единой комиссии по осуществлению закупок для 
определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при проведении 
конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений, проводимых 
в электронной форме, определен постановлением Администрации города 
Рубцовска Алтайского края от 04.03.2019 № 502 «Об организации работы по 
определению поставщика (подрядчика, исполнителя) при осуществлении закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в городе Рубцовске». 
В состав комиссии входит 9 человек. На заседании комиссии присутствовали 6 
чел. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

6. Начальная (максимальная) цена контракта: 350 010 (триста пятьдесят 
тысяч десять) рублей 00 копеек.

7. На основании протокола о проведении электронного аукциона 
№0117300085520000136 были рассмотрены вторые части заявок на участие в 
аукционе следующих участников аукциона:

№  п/п /
идентификационны й 

номер заявки

Н аим енование участника ИНН П редлож ение о 
цене контракта, 

руб.

Снижен
ие
%

1/108143522 ООО «Сатурн» 2225182272
348 259,95 

07:25:17 М СК
0,50

2/108167935 О ОО  «А лтайагротех» 2222794580 348 259,95 
07:37:59 М СК 0,50

mailto:zakaz@rubtsovsk.org


7.1. Рассмотрев в соответствии со статьей 69 Федерального закона от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ вторые части заявок на участие в аукционе, комиссией, путем 
голосования, приняты следующие решения:

И дентификаци 
онный номер 

заявки

У частник
электронного

аукциона

Реш ение каж дого члена комиссии 
о соответствии или 

несоответствии заявки 
требованиям, установленны м 
докум ентацией об аукционе

Реш ение
комиссии,

обоснование
реш ения

Ф .И.О. члена 
комиссии

Реш ение члена 
комиссии

1/108143522 О ОО  «Сатурн» М игцерин А.А. 
Бабкина Ю .В. 
В острикова Л.Г. 
П уры га И.В. 
Торгов А.С. 
П одкопаева Е.Г.

соответствует
соответствует
соответствует
соответствует
соответствует

соответствует
требованиям

2/108167935 ООО
«А лтайагротех»

М ищ ерин А.А. 
Бабкина Ю .В. 
В острикова Л.Г. 
П уры га И.В. 
Торгов А.С. 
П одкопаева Е.Г.

соответствует
соответствует
соответствует
соответствует
соответствует

соответствует
требованиям

7.2. Признать участника электронного аукциона с заявкой №1/108143522 
-  ООО «Сатурн» (656043, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Гоголя, 85в, офис 316), 
цена предложения которого составила 348 259 (триста сорок восемь тысяч 
двести пятьдесят девять); рублей 95 копеек и заявка на участие в электронном 
аукционе которого соответствует требованиям документации об аукционе, 
победителем электронного аукциона №0117300085520000136 и заключить с ООО 
«Сатурн» муниципальный контракт по предложенной им цене.

8. В соответствии с протоколом проведения электронного аукциона 
№0117300085520000136 (http://www.rts-tender.ru) ранжировать участников 
электронного аукциона по сумме сделанного ими предложения о цене контракта:

Место Наименование участника
Сумма

предложения
(руб,)

2
ООО «Алтайагротех»

656056, Россия, Алтайский край, г. Барнаул, 
пр. Комсомольский, 40, офис 10

348 259,95 
07:37:59 МСК

http://www.rts-tender.ru


9. Настоящий протокол подписан всеми присутствующими на заседании 
членами комиссии и будет размещен на электронной площадке 
http://www.rts-tender.ru.

http://www.rts-tender.ru

